关于开展第十八届“皖工鹊桥·会聚良缘·红天缘”职工交友联谊活动的通知

各有关单位工会：
为了给全市各界单身职工提供一个文明健康的交友平台，充分发挥各级工会的作用和优势，经研究决定组织开展第十八届“皖工鹊桥·会聚良缘·红天缘”职工交友联谊活动。现将有关事项通知如下：
一、主办单位：蚌埠市总工会
承办单位：蚌埠市职工服务中心（蚌埠市工人文化宫）
      蚌埠市莲鲤文化传媒中心
二、活动内容：交友联谊
三、报名条件：单身未婚
四、报名费用：无
五、活动人数：300人，男女比例适当
六、活动时间：2024年8月4日（星期天）
[bookmark: _GoBack]下午2：00-5：30
七、活动地点：克拉.宝格丽婚礼艺术中心
八、联系电话：17730068155
九、邮箱：42740533@qq.com
十、报名截止日期：2024年7月26日11：00
注：报名材料统一发送至邮箱，以免遗漏。
希望有关单位积极组织人员报名参加，确保人员信息真实准确，并按时参加活动。

附件：1、“皖工鹊桥·会聚良缘·红天缘”汇总表
2、工作证明
3、“皖工鹊桥·会聚良缘·红天缘”个人报名表

蚌埠市总工会
2024年7月3日

附件1
“皖工鹊桥·会聚良缘·红天缘”汇总表
单位（盖章）：               领队（负责人）：                 联系电话：
1、每队限报一名领队，无领队可由队员兼任。
	序号
	单位
	编制
	姓名
	身份证号码
	有无婚史
	性别
	民族
	年龄
	身高
	学历
	联系电话
	QQ号

	1

2、报名表一经确定不再改动。
3、无需报送纸质材料，电子档（盖单位工会章后扫描件）发邮箱即可。
附件2
工作证明

姓名    身份证号码                  系我单位在职职工，编制：    ，有无婚史：有/无。
特此证明。

       单位名称（盖章）：
单位电话：
年  月  日

注：无需报送纸质材料，电子档（盖单位工会章后扫描件）发邮箱即可。
 (
6
)
附件3
“皖工鹊桥·会聚良缘·红天缘”个人报名表

	照片插入框内即可，必填

姓 名：

性 别：

年 龄：

民 族：

学 历：

身 高：
有无婚史：
所在单位：
编制：
身份证号码：
联系电话：
QQ号：
以下为选填：
薪资：
有无住房:
有没有车：
家庭成员情况：
择偶标准：
兴趣爱好：

注：1.照片为统一的竖版、面目清晰的生活照
2.无需报送纸质材料，电子档（可编辑文档）发送邮箱即可。